
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/256/24 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie gminy 

Na podstawie art.  6n ust. 1, ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1469), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy Szczaniec, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zamieszkałej jest obowiązany złożyć nową 

deklarację, o której mowa w §1, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 

zmiana. 

§ 3. Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy; 

2) wysłanie w formie papierowej na adres Urzędu Gminy; 

3) przesłanie za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres ug@szczaniec.pl: 

a) format elektroniczny: doc, docx, odt, pdf, 

b) sposób przesłania: za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie e PUAP, 

c) rodzaje podpisu elektronicznego: kwalifikowany podpis elektroniczny lub profil zaufany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/43/20 Rady Gminy Szczaniec z dnia 03 sierpnia 2020r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 

(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2020r., poz. 1947). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Szczaniec 

Daniel Sokołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 738


		2024-03-04T14:46:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




